解读《安丘市投资合作促进中心2019年政府信息公开工作年度报告》

一、起草背景
根据《中华人民共和国政府信息公开条例》等法律法规和《国务院办公厅政府信息与政务公开办公室关于政府信息公开工作年度报告有关事项的通知》要求，制作安丘市投资合作促进中心2019年政府信息公开工作年度报告。
2、 基本内容
（一)主动公开情况
2019年，我中心通过市政府信息公开网站公布了上一年度的政府信息公开工作年度报告。本年度主动公开政府信息8条，其中通过政府信息公开网站公开8条。其中：工作信息6条、重点领域2条。为广大群众了解我中心工作动态提供了较好支撑。
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　　（二)依申请公开工作受理、答复情况。
　　2019年度我中心未接群众申请，无依申请公开工作受理、答复情况。
　　（三）政府信息管理情况
一是加强组织领导。我中心成立了政府信息公开工作领导小组，今年，根据领导工作变动情况，我中心及时对领导小组成员进行了调整，由主任任组长，分管领导任副组长，成员由中心各科室负责人组成，领导小组办公室设在中心办公室，并指定专人负责政府信息公开的具体工作，分工明确，确保了政府信息公开工作的顺利开展。
[image: ]
　　二是完善工作制度。我中心认真按照政府信息公开工作的要求，年初制定了2019年政府信息公开工作计划，修改完善了政府信息公开制度、主动公开制度、依申请公开制度等各项制度，进一步规范了公开方式与时限、公开范围与内容、公开途径、公开流程，为打造透明政府提供了制度保障。
　　(四)平台建设情况
　　我中心现运行的政府信息公开平台主要是市政府信息公开统一平台。我中心充分利用市政府信息公开平台作为政府信息公开的重点宣传平台，指定专人负责信息更新工作，促进政府信息公开工作的深入开展。
　　（五）监督保障情况
　　依据《中华人民共和国保守国家秘密法》和《中华人民共和国政府信息公开条例》的规定，我中心严格按照信息公开保密审查制度的规定、政府信息公开保密审查的原则和保密审查的程序开展政府信息公开工作。
  （六）提案建议办理情况
[bookmark: _GoBack]  2019年，我中心未收到提案建议。

image1.png
10

1

12

13

14

15

B

018EFEETERRS1RE
BEDREARETOATLERANS AT LISEAR
BEDREARETOXT RSN AT LN EEA
SETREAERETONERS

20195HINELTFESR

SETREAERETOAFHERSE

2019115228

20192005308

20192085068

20192068268

20192068268

20192058248

20192058168

REAERETD

TREAEBETD

TREAEBETD

TREAEBETD

TREAEBETD

TREAEBETD

TREAEBETD





image2.png
TEMREAIHEHRPOXTRERS AT LIERS/ NEIEN

£A5HTIE : 2019-06-26

PREESAFHTIFERET , RERASBEIRER , ERFRE , WEBSAH LIEAS/NERZBENT
i WER

BIEK : EiEE

PRSP, BRI

ASNENAERENNE , BRFETHEDAEEE , BB AERR,

DAEFETIFRE

1. REBFHSRSEEATTIEUEA. i, 8BS, WaSTE

2, EAE SBEAFTLF.

3. MEKEBEERSEATIE.





